ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№14-5

от «23» августа 2007 года                                                                                г. Курган

О внесении изменений и дополнений в постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 13.10.2006г.
№17-2  «О согласовании границ зон деятельности гарантирующих поставщиков»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от

31.08.2006г. №530 «Об утверждении Правил функционирования розничных рынков

электрической энергии в переходный период реформирования электроэнергетики»

правление департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской

области постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления департамента государственного регулирования

цен и тарифов Курганской области от 13.10.2006г. №17-2 «О согласовании границ

зон деятельности гарантирующих поставщиков» следующее дополнение:

   после слов «пунктом 2 настоящего постановления» дополнить словами «и

пунктами 1, 2, 3, 4, 5 постановления департамента государственного регулирования

цен и тарифов Курганской области от 23.08.2007г. №14-4 «О присвоении статуса

гарантирующего поставщика в связи с передачей прав и обязанностей

организации, осуществляющей функции гарантирующего поставщика».

2. Признать утратившими силу пункты 3, 4, 5 постановления департамента

государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 13.10.2006г.

№17-2 «О согласовании границ зон деятельности гарантирующих поставщиков».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2007 года.

Директор  департамента государственного
регулирования цен и тарифов Курганской области                                           М.И.Шеремет